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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11524029G

2. Data e Regjistrimit 24/03/2021
3. Emri i Subjektit Kapital Strategy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/202131/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Themistokli Germenji, Pallati 
Ambasador, Kati I-re 
124.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerjen dhe shitjen e pjesemarrjeve ne shoqeri, ente, 

konsorciume vendase dhe te huaja, te shoqerive apo kuotave 
/ aksioneve te shoqerive me qellim kryerjen e nje investimi 
te qendrueshem  por jo te natyres si oferte per publikun: 
koordinimin teknik, administrativ dhe financiar te shoqerive 
dhe subjekteve ne te cilat merr pjese dhe financimin e tyre. 
Te menaxhoje dhe/ose mbikeqyre te gjitha transaksionet qe 
lidhen me shoqerite e themeluara nga ajo vete ose ku ajo ka 
pjesemarrje, te tilla si per shembull, blerja e pjesmarrjeve, 
shitja e pjesmarrjeve, likuidimi, bashkimi, ndarja dhe/ose 
perthithja e shoqerive, duke vendosur ajo vete ne lidhje me 
hapat procedurale qe duhet te ndiqen dhe kushtet per cdo 
transaksion qe ka te beje me shoqerite ku ajo ka pjesemarrje, 
gjithashtu  shoqeria mund te kryeje te gjitha transaksionet 
tregtare, financiare (gjithmone jo ndaj publikut), industriale, 
ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e qellimit te 
shoqerise (duke perfshire dhenien e garancive personale apo 
reale edhe ne interes te vet shoqerive ku ajo ka pjesemarrje 2 
ose per palet e treta si edhe marrja e kredive dhe 
financimeve, edhe hipotekore, ne favor te saj apo per 



2

shoqerite ku ajo ka pjesemarrje), si edhe mund te krijoje 
bashkepunime te cdo forme, me shoqeri ose subjekte 
vendase apo te huaja, perfshire ato jo-fitimprurese. Shoqeria 
mund te themeloje ne menyre direkte dhe indirekte, nga e 
para shoqeri te cdo tipi me objekte te ngjashme, plotesuese, 
ndihmese, analoge, te peraferta me objektin e saj ose te 
shoqerive ku ka pjesemarrje, ashtu si edhe me objekt 
krejtesisht te ndryshem, dhe qe kane te bejne me fusha te 
ndryshme te veprimtarise, edhe jo te lidhura midis tyre. 
Shoqeria mund te kryeje per shoqerite ku zoteron 
pjesemarrje, sherbime tekniko-administrative dhe 
koordinimi, sherbime promovimi dhe marketingu dhe 
aktivitete per zgjidhjen e problematikave ne fushat 
financiare, mund te nderhyje drejtperdrejt ose indirekt ne 
menaxhimin e tyre. Shoqeria ka per objekt kryerjen e 
aktivitetit te konsulences dhe asistences ne menaxhimin 
administrativ. Gjithashtu, ajo mund gjithashtu te kryeje ne 
menyre plotesuese dhe jo-mbizoteruese çdo veprimtari 
industriale, tregtare, ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe 
me pasurite e paluajtshme, financiare, duke perfshire dhenien 
e garancive dhe dorezanive ne favor te shoqerive ku zoteron 
pjesmarrje ose paleve te treta. Te kerkoje financime per 
llogari te saj ose per shoqerite ku zoteron pjesemarrje, dhe 
cdo veprimtari tjeter dhe te ndryshme te konsideruar nga 
organi administrativ si e nevoj shme dhe e dobishme per 
arritjen e objektit te Shoqerise.
Evis Duhanxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2021                Deri: 11/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

S.A. Property Business Development
               Para: 124.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kapital Strategy
E-Mail: info@pas-ut.com  
Telefon: 042260133  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-673229-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1323B110-EDA2-4B10-8E0D-1D3529EE1751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804A5405-0627-45D2-923A-61A58E6631F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F82E84-573A-42C6-A42F-8A9491F78B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8324D44-A823-45FB-9E6E-DABAF8567250

